
 
 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1570, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1103, z późn. zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/69/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 59 848 269,34 zł zmniejsza się o 1 153 495,31 zł zwiększa się 
1 201 259,16 zł do kwoty 59 896 033,19 zł z tego dochody bieżące w kwocie 38 265 084,42 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 21 630 948,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 63 008 162,75 zł zmniejsza się o 435 013,28 zł i zwiększa się 
o 482 777,13 zł do kwoty 63 055 926,60 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 614 839,08 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 27 441 087,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. w § 3 Kwota planowanego deficytu określa się w wysokości - 3 159 893,41 zł Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek - 1 043 830,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 300 546,38 zł 

3) środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 152 382,30 zł 

4) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 1 663 134,73 zł 

4. w § 7 dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3782



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3782



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40002 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

0,00

756 0,00

75618 0,00

0,00

852 0,00

85214 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
177 000,00 4 995,60 181 995,60

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

Pomoc społeczna 1 487 630,28 4 995,60 1 492 625,88

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

15 543 286,76 1 000,00 15 544 286,76

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
214 000,00 1 000,00 215 000,00

Ochotnicze straże pożarne 232,00 500,00 732,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 12 000,00 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232,00 500,00 732,00

Gospodarka mieszkaniowa 518 880,00 12 000,00 530 880,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 280,00 12 000,00 509 280,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
12 000,00 400,00 12 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

Transport i łączność 12 000,00 900,00 12 900,00

Drogi publiczne gminne 12 000,00 900,00 12 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 880,00 1 500,00 4 380,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 10 000,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 598 010,00 6 500,00 604 510,00

Dostarczanie wody 508 010,00 6 500,00 514 510,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/122/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 06 sierpnia 2025 roku                                                                   

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3782



0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455 452,53 16 080,00 471 532,53

0690 Wpływy z różnych opłat 787,00 280,00 1 067,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 4 996,25 4 996,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 821 320,53 16 872,00 1 838 192,53

Rodzina 185 870,30 4 996,25 190 866,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

117 750,00 4 996,25 122 746,25

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 995,60 4 995,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3782



0,00

90015 0,00

0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

400 0,00

40001 0,00

0,00

750 -98 192,09

75023 -98 192,09

-98 192,09

801 -138 034,51

80101 -26 345,68

-26 345,68

80104 -111 688,83

-111 688,83

80148 0,00

0,00

921 -917 268,71

92109 0,00

0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
480 570,88 89 851,05 570 421,93

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 397 839,59 1 007 119,76 1 487 690,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 570,88 89 851,05 570 421,93

Stołówki szkolne i przedszkolne 143 107,05 87 144,77 230 251,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
143 107,05 87 144,77 230 251,82

Przedszkola 5 877 245,92 0,00 5 765 557,09

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 877 245,92 0,00 5 765 557,09

Szkoły podstawowe 2 683 411,40 0,00 2 657 065,72

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 683 411,40 0,00 2 657 065,72

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
539 124,80 0,00 440 932,71

Oświata i wychowanie 8 703 764,37 87 144,77 8 652 874,63

Administracja publiczna 713 074,75 0,00 614 882,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 539 124,80 0,00 440 932,71

Dostarczanie ciepła 331 131,00 59 230,78 390 361,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
331 131,00 59 230,78 390 361,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

631 608,75 0,00 631 608,75

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 787 108,36 59 230,78 846 339,14

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 312,00 312,00

bieżące razem: 33 150 659,29 47 763,85 33 198 423,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 000,00 480,00 18 480,00

Pozostała działalność 588,00 312,00 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 800,00 15 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 504,00 480,00 18 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3782



92120 -917 268,71

0,00

-917 268,71

-1 153 495,31

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 153 495,31

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 848 402,34 1 201 259,16 59 896 166,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 948,56 0,00 1 042 948,56

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 5 066 794,28 0,00 5 066 794,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 21 630 948,77 1 153 495,31 21 630 948,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

411 339,81 0,00 411 339,81

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 917 268,71 917 268,71

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
917 268,71 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 917 268,71 917 268,71 917 268,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3782



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 719 279,07 521 550,95 521 550,95 0,00 521 550,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 728,12 1 197 728,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 064,00 88 064,00 0,00 0,00

1 807 343,07 521 550,95 521 550,95 0,00 521 550,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 792,12 1 285 792,12 0,00 0,00

542 217,95 152 330,95 152 330,95 0,00 152 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 887,00 389 887,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 764,00 69 764,00 0,00 0,00

611 981,95 152 330,95 152 330,95 0,00 152 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 651,00 459 651,00 0,00 0,00

58 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 756,00 58 756,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 533,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 533,22 10 533,22 0,00 0,00

69 289,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 289,22 69 289,22 0,00 0,00

331 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 131,00 331 131,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 230,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 230,78 59 230,78 0,00 0,00

390 361,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 361,78 390 361,78 0,00 0,00

1 177 061,12 369 220,00 369 220,00 0,00 369 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 841,12 807 841,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

1 195 361,12 369 220,00 369 220,00 0,00 369 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 141,12 826 141,12 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/122/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 06 sierpnia 2025 roku   

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Gminy Zakrzówek 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3782



171 863,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 863,76 171 863,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

185 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 663,76 185 663,76 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00

7 608 728,90 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 528,90 7 438 528,90 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 388,90 171 200,00 171 200,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 188,90 7 438 188,90 0,00 0,00

7 458 436,90 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 288 236,90 7 288 236,90 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 459 096,90 171 200,00 171 200,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 896,90 7 287 896,90 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3782



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 853 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 109,50 2 853 109,50 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 769,50 2 852 769,50 0,00 0,00

384 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

381 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 684,72 3 817 473,92 3 446 519,92 2 883 584,17 562 935,75 0,00 187 400,00 183 554,00 0,00 0,00 1 068 210,80 1 068 210,80 0,00 0,00

-98 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 192,09 -98 192,09 0,00 0,00

305 998,39 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 498,39 235 498,39 0,00 0,00

5 093 491,02 3 887 973,92 3 517 019,92 2 883 584,17 633 435,75 0,00 187 400,00 183 554,00 0,00 0,00 1 205 517,10 1 205 517,10 0,00 0,00

124 500,00 124 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3782



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 343,72 3 401 519,92 3 400 519,92 2 883 584,17 516 935,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 743 823,80 743 823,80 0,00 0,00

-98 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 192,09 -98 192,09 0,00 0,00

289 998,39 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 498,39 235 498,39 0,00 0,00

4 337 150,02 3 456 019,92 3 455 019,92 2 883 584,17 571 435,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 881 130,10 881 130,10 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 300,00 254 300,00 254 300,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 300,00 307 300,00 307 300,00 0,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 699,00 204 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 498,39 235 498,39 0,00 0,00

440 197,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 197,39 440 197,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3782



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

539 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 124,80 539 124,80 0,00 0,00

-98 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 192,09 -98 192,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 932,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 932,71 440 932,71 0,00 0,00

587 841,00 263 454,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 73 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 841,00 276 454,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 73 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 101 747,59 15 452 232,00 12 686 903,00 10 344 299,00 2 342 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 649 515,59 9 649 515,59 0,00 0,00

-311 321,19 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 321,19 -261 321,19 0,00 0,00

24 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 050,30 24 050,30 0,00 0,00

24 814 476,70 15 402 232,00 12 636 903,00 10 344 299,00 2 292 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 412 244,70 9 412 244,70 0,00 0,00

13 054 651,18 9 880 090,00 7 971 690,00 6 777 850,00 1 193 840,00 1 601 000,00 307 400,00 0,00 0,00 0,00 3 174 561,18 3 174 561,18 0,00 0,00

-30 465,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 465,97 -30 465,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024 185,21 9 880 090,00 7 971 690,00 6 777 850,00 1 193 840,00 1 601 000,00 307 400,00 0,00 0,00 0,00 3 144 095,21 3 144 095,21 0,00 0,00

504 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 993,00 504 993,00 0,00 0,00

-17 963,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 963,51 -17 963,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 029,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 029,49 487 029,49 0,00 0,00

2 669 568,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 568,18 2 669 568,18 0,00 0,00

-12 502,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 502,46 -12 502,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 065,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 065,72 2 657 065,72 0,00 0,00

8 330 181,48 2 106 616,00 2 019 636,00 1 646 960,00 372 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 223 565,48 6 223 565,48 0,00 0,00

-280 855,22 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 855,22 -230 855,22 0,00 0,00

15 463,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 463,77 15 463,77 0,00 0,00

8 064 790,03 2 056 616,00 1 969 636,00 1 646 960,00 322 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 008 174,03 6 008 174,03 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 324 387,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3782



200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 472,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 472,16 473 472,16 0,00 0,00

-230 855,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 855,22 -230 855,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 616,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 616,94 242 616,94 0,00 0,00

5 750 093,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 093,32 5 750 093,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 463,77 15 463,77 0,00 0,00

5 765 557,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765 557,09 5 765 557,09 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3782



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

875 268,93 623 880,00 620 280,00 594 980,00 25 300,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 251 388,93 251 388,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586,53 8 586,53 0,00 0,00

883 855,46 623 880,00 620 280,00 594 980,00 25 300,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 259 975,46 259 975,46 0,00 0,00

221 665,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 665,29 221 665,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586,53 8 586,53 0,00 0,00

230 251,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 251,82 230 251,82 0,00 0,00

8 280 164,27 3 426 119,00 3 407 119,00 1 195 888,00 2 211 231,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 854 045,27 4 854 045,27 0,00 0,00

-25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 160,00 -25 160,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 268 204,27 3 439 319,00 3 420 319,00 1 195 888,00 2 224 431,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 828 885,27 4 828 885,27 0,00 0,00

3 022 735,57 384 700,00 384 700,00 0,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 035,57 2 638 035,57 0,00 0,00

-25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 160,00 -25 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 575,57 384 700,00 384 700,00 0,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 875,57 2 612 875,57 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 160,00 -25 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 840,00 624 840,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3782



22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 957,70 1 206 948,00 1 189 948,00 1 071 648,00 118 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 962 009,70 962 009,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 457,70 1 213 448,00 1 196 448,00 1 071 648,00 124 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 962 009,70 962 009,70 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3782



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 654 904,43 1 032 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 604,43 1 622 604,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 464,44 2 263,85 2 263,85 0,00 2 263,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,59 30 200,59 0,00 0,00

2 687 368,87 1 034 563,85 34 563,85 0,00 34 563,85 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 805,02 1 652 805,02 0,00 0,00

1 739 769,11 1 032 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 469,11 707 469,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 464,44 2 263,85 2 263,85 0,00 2 263,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,59 30 200,59 0,00 0,00

1 772 233,55 1 034 563,85 34 563,85 0,00 34 563,85 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 669,70 737 669,70 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263,85 2 263,85 2 263,85 0,00 2 263,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 263,85 10 263,85 10 263,85 0,00 10 263,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 460,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 460,65 137 460,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787,12 2 787,12 0,00 0,00

140 247,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 247,77 140 247,77 0,00 0,00

543 008,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 008,46 543 008,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 413,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,47 27 413,47 0,00 0,00

570 421,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 421,93 570 421,93 0,00 0,00

57 944 085,64 30 495 798,12 23 936 941,64 16 003 546,25 7 933 395,39 3 448 000,00 1 277 246,50 633 609,98 0,00 1 200 000,00 27 448 287,52 27 448 287,52 0,00 0,00

-435 013,28 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 013,28 -385 013,28 0,00 0,00

482 777,13 104 963,85 104 963,85 0,00 104 963,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 813,28 377 813,28 0,00 0,00

57 991 849,49 30 550 761,97 23 991 905,49 16 003 546,25 7 988 359,24 3 448 000,00 1 277 246,50 633 609,98 0,00 1 200 000,00 27 441 087,52 27 441 087,52 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 064 210,11 5 064 210,11 1 414 728,07 581 692,67 833 035,40 0,00 3 649 482,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 210,11 5 064 210,11 1 414 728,07 581 692,67 833 035,40 0,00 3 649 482,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 560 678,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 560 678,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3782



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 197 728,12 88 064,00

40001 389 887,00 69 764,00

6050 58 756,00 10 533,22

0,00 0,00

58 756,00 10 533,22

6370 331 131,00 59 230,78

0,00 0,00

331 131,00 59 230,78

40002 807 841,12 18 300,00

6050 171 863,76 13 800,00

10 212,24 0,00

19 451,52 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

64 100,00 4 900,00

53 100,00 8 900,00

6060 180 000,00 4 500,00

180 000,00 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00

Zakup minikoparki 184 500,00

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Góry 69 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Majdan Grabina 62 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
10 212,24

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 19 451,52

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Studzianki - dokumentacja 

projektowa
15 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
390 361,78

Dostarczanie wody 826 141,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 663,76

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
69 289,22

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
390 361,78

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Dostarczanie ciepła 459 651,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 289,22

Inwestycje w infrastrukturę społeczną , edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/122/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 285 792,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3782



6370 455 977,36 0,00

192 924,72 0,00

263 052,64 0,00

600 7 288 236,90 - 340,00

60016 7 288 236,90 - 340,00

6050 2 853 109,50 - 340,00

367 600,00 - 340,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

360 000,00 0,00

1 684 741,40 0,00

325 768,10 0,00

20 000,00 0,00

6370 4 435 127,40 0,00

4 435 127,40 0,00

700 190 000,00 0,00

70005 190 000,00 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 435 127,40

Rozbudowa drogi gminnej nr 108361 L w miejscowości Świerczyna od km 0+222 

do km 0 + 585,46 
4 435 127,40

Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108359L od km 0+000 do km 2+336 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w miejscowości 

Zakrzówek Wieś

1 684 741,40

Rozbudowa drogi gminnej nr 108361 L w miejscowości Świerczyna od km 0+222 

do km 0 + 585,46 
325 768,10

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

Majdanie Grabinie
20 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108699 L w miejscowości Sulów - dokumentacja 

projektowa
20 000,00

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Zakrzówek 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
360 000,00

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 642 obręb Sulów 10 000,00

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 77 obręb Majorat Kolonia 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108697 w miejscowości Rudnik Pierwszy - 

dokumentacja projektowa
15 000,00

Drogi publiczne gminne 7 287 896,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 852 769,50

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Studzianki od km 

0+000 do km 0+339,60
367 260,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
192 924,72

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 263 052,64

Transport i łączność 7 287 896,90

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
455 977,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3782



6050 190 000,00 0,00

33 000,00 0,00

77 000,00 0,00

80 000,00 0,00

750 1 068 210,80 137 306,30

75023 743 823,80 137 306,30

6050 204 699,00 235 498,39

0,00 0,00

1 250,00 0,00

203 449,00 235 498,39

6370 539 124,80 - 98 192,09

0,00 0,00

23 750,00 0,00

515 374,80 - 98 192,09

75095 324 387,00 0,00

6057 262 754,00 0,00

262 754,00 0,00

6059 61 633,00 0,00

61 633,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 633,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 61 633,00

Pozostała działalność 324 387,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 754,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 262 754,00

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
23 750,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
417 182,71

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
1 250,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
438 947,39

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
440 932,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 881 130,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 197,39

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Żeromskiego 17 w Zakrzówku 77 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę hali magazynowej na działce nr. 

ew. 1227/7  obręb Zakrzówek 
80 000,00

Administracja publiczna 1 205 517,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa ogrodzenia przy Ośrodku Zdrowia w Studziankach 33 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3782



6257 0,00 0,00

0,00 0,00

6259 0,00 0,00

0,00 0,00

752 430 000,00 0,00

75212 430 000,00 0,00

6060 430 000,00 0,00

0,00 0,00

330 000,00 0,00

100 000,00 0,00

754 312 887,40 0,00

75412 312 887,40 0,00

6050 15 729,68 0,00

15 729,68 0,00

6370 297 157,72 0,00

297 157,72 0,00

801 9 649 515,59 - 237 270,89

80101 3 174 561,18 - 30 465,97

6050 504 993,00 - 17 963,51

0,00 0,00

0,00 0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Oświata i wychowanie 9 412 244,70

Szkoły podstawowe 3 144 095,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 029,49

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
15 729,68

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
297 157,72

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
297 157,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 887,40

Ochotnicze straże pożarne 312 887,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 729,68

Zakup koparko-ładowarki na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla OSP w Bystrzycy 330 000,00

Zakup pojazdu typu quad z przyczepą 100 000,00

Obrona narodowa 430 000,00

Pozostałe wydatki obronne 430 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3782



0,00 0,00

0,00 0,00

282 319,35 - 17 097,92

54 076,65 - 237,14

136 297,00 - 628,45

0,00 0,00

32 300,00 0,00

6370 2 669 568,18 - 12 502,46

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 591 117,42 - 1 702,72

310 503,78 - 7 182,59

767 946,98 - 3 617,15

0,00 0,00

80104 6 223 565,48 - 215 391,45Przedszkola 6 008 174,03

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
303 321,19

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
764 329,83

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
1 589 414,70

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 657 065,72

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
135 668,55

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Wymiana opraw oświetleniowych w budynku szkoły w Sulowie 32 300,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
265 221,43

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
53 839,51

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3782



6050 473 472,16 - 230 855,22

203 680,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31 102,00 7 834,94

238 690,16 - 238 690,16

6370 5 750 093,32 15 463,77

4 277 771,76 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

175 275,55 44 087,51

1 297 046,01 - 28 623,74

80148 251 388,93 8 586,53

6050 29 723,64 0,00

0,00 0,00

29 723,64 0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
29 723,64

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
1 268 422,27

Stołówki szkolne i przedszkolne 259 975,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 723,64

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

219 363,06

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 765 557,09

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 277 771,76

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

38 936,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 616,94

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 203 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3782



6370 221 665,29 8 586,53

0,00 0,00

221 665,29 8 586,53

851 413 869,00 0,00

85195 413 869,00 0,00

6050 62 370,00 0,00

0,00 0,00

62 370,00 0,00

6370 351 499,00 0,00

0,00 0,00

351 499,00 0,00

855 236 291,01 0,00

85516 236 291,01 0,00

6057 236 291,01 0,00

225 144,95 0,00

11 146,06 0,00

900 4 854 045,27 - 25 160,00

90001 2 638 035,57 - 25 160,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 885,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 612 875,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 291,01

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
225 144,95

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
11 146,06

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
351 499,00

Rodzina 236 291,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 236 291,01

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
62 370,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
351 499,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Pozostała działalność 413 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 370,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
230 251,82

Ochrona zdrowia 413 869,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
230 251,82

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3782



6050 124 708,43 0,00

28 300,00 0,00

83 004,30 0,00

3 404,13 0,00

10 000,00 0,00

6060 650 000,00 - 25 160,00

650 000,00 - 25 160,00

6370 1 863 327,14 0,00

816 109,92 0,00

1 001 332,02 0,00

45 885,20 0,00

90015 1 254 000,00 0,00

6050 250 800,00 0,00

0,00 0,00

250 800,00 0,00

6370 1 003 200,00 0,00

0,00 0,00

1 003 200,00 0,00

90017 962 009,70 0,00

6050 41 528,41 0,00

38 450,00 0,00

3 078,41 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 528,41

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
38 450,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
3 078,41

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 1 003 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej 962 009,70

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 250 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 45 885,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 863 327,14

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
816 109,92

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
1 001 332,02

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 624 840,00

Zakup koparko-ładowarki 624 840,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bystrzycy 28 300,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
83 004,30

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 3 404,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 708,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3782



6370 920 481,29 0,00

862 325,38 0,00

58 155,91 0,00

921 707 469,11 30 200,59

92109 707 469,11 30 200,59

6050 137 460,65 2 787,12

11 000,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 284,35 0,00

28 380,55 0,00

36 679,30 2 787,12

27 116,45 0,00

0,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
27 116,45

Zakup instrumentów do CKiB w Zakrzówku 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
6 284,35

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
28 380,55

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
39 466,42

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Rudniku Drugim 11 000,00

Budowa ścieżki edukacyjnej 28 000,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 737 669,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 737 669,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 247,77

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
920 481,29

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
862 325,38

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
58 155,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3782



27 000,00 0,00

6370 543 008,46 27 413,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 416,73 0,00

153 927,79 5 962,62

206 592,22 15 753,81

147 071,72 5 697,04

926 34 607,00 0,00

92601 34 607,00 0,00

6050 5 209,65 0,00

0,00 0,00

5 209,65 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 209,65

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

5 209,65

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
152 768,76

Kultura fizyczna 34 607,00

Obiekty sportowe 34 607,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
35 416,73

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
159 890,41

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
222 346,03

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Zakup instrumentów do CKiB w Zakrzówku 27 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
570 421,93

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3782



6370 29 397,35 0,00

0,00 0,00

29 397,35 0,00

26 382 860,20 - 7 200,00Razem 26 375 660,20

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
29 397,35

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

29 397,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3782


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-14T11:13:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




